   Kraków 25.05.2022 r.
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  NA STRONĘ INTERNETOWĄ 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – czapka zimowa WS, rękawice z dzianiny trudnotopliwej WS, ochraniacze na obuwie WS, okulary wielofunkcyjne specjalne” – 
nr sprawy 82/2022.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE 1:
Zawracamy się z uprzejma prośbą o przekazanie informacji, ile Zamawiający przeznaczył środków na poszczególne zadanie.
ODPOWIEDŹ:
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
Zadanie nr 1 –	 czapka zimowa WS 			      – 	354 538,05 zł brutto;
Zadanie nr 2 – rękawice z dzianiny trudnotopliwej WS –	199 841,54 zł brutto;
Zadanie nr 3 – ochraniacze na obuwie WS 		      –	126 712,60 zł brutto;
Zadanie nr 4 – okulary wielofunkcyjne specjalne          –	341 521,69 zł brutto.

PYTANIE 2:
Pytania dotyczą zadania nr 2. 
1) W jakich kolorach będą zamawiane rękawice? 
2) W jakim kolorze Wykonawca przesyła wraz z ofertą wzór jeden kpl. rękawic w rozmiarze 10 oraz jakiego koloru rękawic mają dotyczyć wyniki badań laboratoryjnych? 
3) Czy wraz z ofertą należy przesłać posiadanie AQAP 2131 wydanie C wersja 1 oraz PN-EN ISO 9001:2015?
ODPOWIEDŹ:
Ad. 1
Rękawice będą zamawiane w kolorze coyote 18-0724 TCX.
Ad. 2
Wykonawca przesyła wraz z ofertą jeden kpl. rękawic w rozmiarze 10 – dla zamawianego koloru – coyote 18-0724 TCX. Wyniki badań laboratoryjnych maja dotyczyć zamawianego koloru coyote 18-0724 TCX.
Ad. 3
Zgodnie z zapisami SWZ przedmiot zamówienia będzie podlegał nadzorowaniu jakości realizowanemu przez RPW zgodnie z AQAP 2131 wydanie C wersja 1. System zarządzania jakością Wykonawcy musi być zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. Zamawiający nie postawił wymogu przedstawienia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających posiadanie AQAP 2131 wydanie C wersja 1 oraz PN-EN ISO 9001:2015.

PYTANIE 3:
Proszę o podanie wartości szacunkowej przetargu sprawa nr 82/2022 na dostawę Rękawic 
z dzianiny trudnotopliwej WS – zad nr 2 Wartość szacunkową proszę podać w cenach netto.
ODPOWIEDŹ:
Wartość szacunkowa na zadanie nr 2 – 167 737,50 zł netto.



PYTANIE 4:
Zgodnie z zapisem pkt. IV pkt 1c Specyfikacji Warunków Zamówienia, wymagane jest złożenie przez oferenta (wraz z ofertą) wyników badań materiału zasadniczego. Proszę 
o informację: czy przeprowadzone badania powyższego materiału z lipca 2021 r. są ważne 
i obowiązujące? 
Jednocześnie zgodnie z pkt. V Specyfikacji Warunków Zamówienia,  zwracamy się z prośbą 
o przedłużenie terminu wykonania zamówienia na 150 dni od daty zawarcia umowy. Powyższe wiąże się z 3 miesięcznym okresem oczekiwania na dostawę tkaniny. 
ODPOWIEDŹ:
Do oceny zamawiający uzna wyniki badań materiału zasadniczego, natomiast w procesie nadzorowania jakości zakres badań określi wyznaczone RPW nadzorujące ten proces.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 



Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
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